
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 163 Sábado 5 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 32320

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
24

11
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

24113 Anuncio  del  Instituto  Social  de  la  Marina  por  el  que  se  convoca
concurso para la licitación pública para la contratación del servicio de
limpieza de las dependencias de la Dirección Provincial de Las Palmas
y  de  las  Direcciones  Locales  de  Arrecife,  Puerto  del  Rosario  y
Arguineguín.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Instituto Social de la Marina.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial Las Palmas.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Instituto Social de la Marina.
2) Domicilio: C/León y Castillo, 322.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de G.C. 35007.
4) Teléfono: 928494645
5) Telefax: 928269601
6) Correo electrónico: laspalmas.dirprov.ism@seg-social.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 30 de julio de

2014.
d) Número de expediente: 2014/PA/1005 (2509) 87/14.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  limpieza  de  las  dependencias  de  la  Dirección

Provincial de Las Palmas y de las Direcciones Locales de Arrecife, Puerto del
Rosario y Arguineguín.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 145.000,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 30 de julio de 2014, hasta las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Instituto Social de la Marina.
2) Domicilio: C/León y Castillo, 322.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35007.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Instituto Social de la Marina.
b) Dirección: C/León y Castillo, 322.
c) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria.
d) Fecha y hora: 20 de agosto de 2014, 10:30 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 163 Sábado 5 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 32321

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
24

11
3

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 20 de junio
de 2014.

Las Palmas de Gran Canaria, 20 de junio de 2014.- El Director Provincial,
Fernando Lorenzo González-Corvo.

ID: A140034909-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-04T18:29:11+0200




